
UCHWAŁA NR LVIII/327/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/14/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Planowania i Rozwoju 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 8 ust. 1 i 60 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Leszczyńskiego (załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XLVII/313/2018 z dnia 28 września 2018 roku, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8410 ze zm.) 
Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/14/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku § 1 otrzymuje brzmienie:  W skład Komisji 
Budżetu, Planowania i Rozwoju Rada Powiatu Leszczyńskiego powołuje: 

1) Wojciecha Antoniaka   - Przewodniczący Komisji, 

2) Karola Lisa    - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Remigiusza Leciejewskiego  - Członek Komisji, 

4) Grzegorza Brzeskota   - Członek Komisji, 

5) Irenę Grobelną    - Członek Komisji, 

6) Tomasza Szulca    - Członek Komisji, 

7) Karola Neumanna    - Członek Komisji, 

8) Jolantę Zamiatałę    - Członek Komisji. 

9) Wiesławę Małychę    - Członek Komisji. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr I/14/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BFBB64-B0A4-41D5-9E7F-816CE97E80E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


